Постановление администрации №1276 от 16.07.2015г "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Водопроводно- канализационное хозяйство» на 2015г"
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 16 июля 2015 г.                                                                                № 1276

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
МУП «Водопроводно- канализационное хозяйство» на 2015г.

В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Водопроводно - канализационное хозяйство», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Водопроводно - канализационное хозяйство» на 2015г. с 01.06.2015г. (Приложение).
2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2015 года.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                         С.Г. Балтабаев

Приложение
к Постановлению
администрации муниципального
образования
город Ефремов
от 16.07. 2015 N 1276

		ПЕРЕЧЕНЬ

	платных услуг, оказываемых МУП "ВКХ" на 2015г.

	№ п/п
	Наименование услуги
	ед. измерения
	стоимость услуг в руб.

	1
	выполнение анализа питьевой воды "мутность в ЕМФ (единицы мутности по формазину)"
	1 анализ
	250,75

	2
	выполнение анализа питьевой воды "привкус в баллах"
	1 анализ
	91,14

	3
	выполнение анализа питьевой воды "цветность в градусах"
	1 анализ
	114,04

	4
	выполнение анализа питьевой воды "pH воды в единицах"
	1 анализ
	91,45

	5
	выполнение анализа питьевой воды "жесткость в градусах жесткости"
	1 анализ
	210,88

	6
	выполнение анализа питьевой воды "кальций мг экв./дм³"
	1 анализ
	220,88

	7
	выполнение анализа питьевой воды "магний мг экв./дм³"
	1 анализ
	56,96

	8
	выполнение анализа питьевой воды "щелочность мг экв./дм³"
	1 анализ
	148,92

	9
	выполнение анализа питьевой воды "хлориды мг экв./дм³"
	1 анализ
	286,85

	10
	выполнение анализа питьевой воды "сульфаты мг /л"
	1 анализ
	267,96

	11
	выполнение анализа питьевой воды "температура в градусах ºС"
	1 анализ
	56,96

	12
	выполнение анализа питьевой воды "аммиак мг/л"
	1 анализ
	203,00

	13
	выполнение анализа питьевой воды "нитриты мг/л"
	1 анализ
	264,96

	14
	выполнение анализа питьевой воды "нитраты мг/л"
	1 анализ
	400,32

	15
	выполнение анализа питьевой воды "перманганатная окисляемость мг/л"
	1 анализ
	280,26

	16
	выполнение анализа питьевой воды "железо мг/л"
	1 анализ
	263,29

	17
	выполнение анализа питьевой воды "фтор мг/л"
	1 анализ
	297,89

	18
	выполнение анализа питьевой воды "свинец мг/л"
	1 анализ
	461,83

	19
	выполнение анализа питьевой воды "медь мг/л"
	1 анализ
	210,04

	20
	выполнение анализа питьевой воды "цинк мг/л"
	1 анализ
	280,95

	21
	выполнение анализа питьевой воды "сухой остаток мг/л"
	1 анализ
	279,11

	22
	выполнение анализа питьевой воды "марганец мг/л"
	1 анализ
	609,92

	23
	выполнение анализа питьевой воды "полифосфаты мг/л"
	1 анализ
	390,81

	24
	выполнение анализа питьевой воды "общее микробное число образующих колоний в 1 мл"
	1 анализ
	182,64

	25
	выполнение анализа питьевой воды "общие колиформые и термотолерантные бактерии в 100 мл"
	1 анализ
	457,09

	26
	выполнение анализа питьевой воды "споры сульфитредицирующих клостридий"
	1 анализ
	201,80

	27
	выполнение анализа питьевой воды "радиологическая активность"
	1 анализ
	2632,70

	28
	выполнение анализа питьевой воды "отбор проб"
	1 анализ
	159,08

	29
	выполнение анализа питьевой воды "остаточно-активный хлор"
	1 анализ
	185,41

	30
	ремонт в/р колонки
	1 шт.
	2253,59

	31
	отключение участка сети
	одно отключение
	203

	32
	согласование земляных работ, проектно-строительной документации (топографические съемки, документы на отвод земельного участка под объект капитального строительства, проекты и схемы инженерных сетей)
	1 час
	442

	33
	эксплуатация бульдозера
	1 час
	683

	34
	эксплуатация трактора МТЗ
	1 час
	543

	35
	эксплуатация автомобиля Илосос
	1 час
	864

	36
	эксплуатация каналопромывочной машины
	1 час
	2100

	37
	эксплуатация САГ (сварочный агрегат)
	1 час
	860

	38
	эксплуатация автомобиля УАЗ
	1 час
	725

	39
	эксплуатация автофургона ГАЗ-52
	1 час
	705

	40
	эксплуатация экскаватора
	1 час
	995

	41
	установка водомера на трубопровод из полиэтилена
	1 час
	1653

	42
	установка водомера на стальной трубопровод
	1 шт
	1737

	43
	смена водомера
	1 шт
	1685

	44
	врезка в трубопровод из полиэтилена
	1 шт
	4688

	45
	врезка в чугунный трубопровод
	1 шт
	4719

	46
	врезка в стальной трубопровод
	1 шт
	4915

	47
	врезка в канализацию
	1 шт
	7366

	48
	смена вентиля
	1 шт
	950

	49
	ремонт вентиля
	1 шт
	2002

____________________________________
[bookmark: _GoBack]